
31.01.2020

Gruppenmeisterschaft Gewehr 10 m 2019 / 2020

Resultate und Rangliste 5. Runde

Kategorie A
Thörishaus 2 : Büren a. A. 1
Thörishaus 1 : Vechigen 1
Guggisberg 1 : Oberbalm 1

1 Thörishaus 1 5 5 0 0 10
2 Oberbalm 1 5 3 0 2 6
3 Thörishaus 2 5 3 0 2 6
4 Guggisberg 1 5 2 0 3 4
5 Büren a. A. 1 5 2 0 3 4
6 Vechigen 1 5 0 0 5 0

Kategorie B1
Aegerten-Armbrust 1 : Stadtschützen Bern 1
Gampelen 1 : Sp Biel/Bienne 1
Büren a. A. 2 : Oberbalm 2

1 Gampelen 1 5 5 0 0 10
2 Aegerten-Armbrust 1 5 4 0 1 8
3 Stadtschützen Bern 1 5 3 0 2 6
4 Sp Biel/Bienne 1 5 2 0 3 4
5 Oberbalm 2 5 1 0 4 2
6 Büren a. A. 2 5 0 0 5 0

Kategorie B2
Münsingen 1 : Guggisberg 2
Burgdorf Stadt 1 : Sp Biel/Bienne 2
Gampelen 2 : Aegerten-Armbrust 2

1 Burgdorf Stadt 1 5 5 0 0 10
2 Münsingen 1 5 4 0 1 8
3 Guggisberg 2 5 3 0 2 6
4 Aegerten-Armbrust 2 5 2 0 3 4
5 Gampelen 2 5 1 0 4 2
6 Sp Biel/Bienne 2 5 0 0 5 0

Kategorie C1
Oberbalm 3 : Burgdorf Stadt 2
Aegerten-Armbrust 3 : Freilos
Thörigen 1 : Vechigen 2

1 Aegerten-Armbrust 3 5 5 0 0 10
2 Burgdorf Stadt 2 5 4 0 1 8
3 Vechigen 2 5 3 0 2 6
4 Oberbalm 3 5 2 0 3 4
5 Thörigen 1 5 1 0 4 2
6 Freilos 5 0 0 5 0
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31.01.2020

Gruppenmeisterschaft Gewehr 10 m 2019 / 2020

Resultate und Rangliste 5. Runde

Kategorie C2
Wattenwil 1 : Burgdorf Stadt 3
Münsingen 2 : Freilos
Aegerten-Armbrust 4 : Schwarzenburg 1

1 Schwarzenburg 1 5 5 0 0 10
2 Münsingen 2 5 4 0 1 8
3 Burgdorf Stadt 3 5 3 0 2 6
4 Wattenwil 1 5 2 0 3 4
5 Aegerten-Armbrust 4 5 0 0 5 0
6 Freilos 5 0 0 5 0

Ergebnisse nach 5 Runden

Qualifiziert für den Titelwettkampf (Finalwettkampf Münsingen)

Teilnahme am  Auf- Abstiegswettkampf (Finalwettkampf Münsingen)

Aufsteiger in die Kategorie B

Absteiger in die Kategorie C
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Schwarzenburg 1

Büren a. Aare 2
Sp Biel/Bienne 2

Thörishaus 1
Oberbalm 1
Thörishaus 2
Guggisberg 1

Büren a. Aare 1
Vechigen 1
Gampelen 1
Burgdorf Stadt 1

Aegerten-Armbrust 3



Meisterschaft Gewehr 10 Meter Saison 2019 / 2020

Einzelrangliste 5. Runde

30.01.2020

Rang Name Jg. Verein Ktg. 1.P 2.P 3.P. 4.P Total
1 Füglister Fabienne 1992 Thörishaus  99 100 98 98 395
2 Hollenweger Jan 1994 Thörishaus  99 100 99 97 395
3 Senti Anja 1996 Aegerten-Armbrust  99 96 99 100 394
4 Bösiger Marina 1995 Thörishaus  99 98 96 99 392
5 Schenkel Markus 1982 Thörishaus  99 98 97 98 392
6 Mischler Jasmin 1992 Thörishaus  96 98 98 99 391
7 Fröber Johannes 2001 Gampelen U20 97 97 98 98 390
8 Schenkel Thomas 1985 Aegerten-Armbrust  99 98 95 98 390
9 Monney Sandra 1970 Aegerten-Armbrust  96 98 99 96 389

10 Gerber Michael 1996 Burgdorf Stadtschützen  96 95 98 99 388
11 Fröber Hermine 2003 Gampelen U20 98 98 96 96 388
12 Staudenmann Michelle 1999 Guggisberg  97 96 96 98 387
13 Tschirren Martin 1981 Oberbalm  97 97 96 97 387
14 Heynen Michelle 1996 Thörishaus  96 98 98 95 387
15 Nussbaum Heinz 1989 Oberbalm  94 97 97 98 386
16 Ferizi Elena 2005 Gampelen U16 99 93 94 99 385
17 Rufer Thomas 1982 Büren a. Aare  97 97 95 96 385
18 Reusser Barbara 1966 Vechigen  95 94 97 98 384
19 Wächli Sabine 1996 Burgdorf Stadtschützen  96 97 93 98 384
20 Martins Almeida Carolina 2001 Gampelen U20 97 93 98 96 384
21 Lander Yanick 1997 Büren a. Aare  96 96 96 96 384
22 Zbinden Martin 1975 Guggisberg  95 98 97 94 384
23 Krainer Nicola 2002 Thörishaus U20 98 93 97 95 383
24 Adolf Roland 1971 Burgdorf Stadtschützen  97 97 96 93 383
25 Hinni Michael 1989 Oberbalm  97 95 94 96 382
26 Michel Yves 1961 Aegerten-Armbrust V 94 96 97 95 382
27 Steiner Mirco 1997 Burgdorf Stadtschützen  97 97 95 93 382
28 Zimmermann Adrian 1989 Oberbalm  95 94 96 96 381
29 Länzlinger Thomas 1987 Stadtschützen Bern  96 95 95 95 381
30 Böhlen Cédric 1996 Stadtschützen Bern  96 97 93 95 381
31 Bigler René 1966 Vechigen  92 96 93 99 380
32 Gloor Daniela 1986 Münsingen  93 96 94 97 380
33 Sialm Efraim 1999 Stadtschützen Bern  97 93 94 96 380
34 Gerber Dylan 2001 Sp Biel/Bienne U20 94 96 97 93 380
35 Zwahlen Niklaus 1980 Guggisberg  95 99 94 92 380
36 Sieber Roland 1972 Münsingen  96 94 93 96 379
37 Streit Sandra 1979 Gampelen  95 94 95 95 379
38 Kaufmann Julian 1994 Büren a. Aare  95 96 93 95 379
39 Zbinden Pia 1980 Guggisberg  98 95 95 91 379
40 Grimm Thomas 1984 Burgdorf Stadtschützen  94 93 95 96 378
41 Zimmermann Michel 1995 Oberbalm  93 96 94 95 378
42 Frauchiger Sabrina 1994 Vechigen  96 92 96 93 377
43 Gutmann Dominique 1967 Sp Biel/Bienne  93 94 93 96 376
44 Reusser Christian 1965 Vechigen V 97 90 96 93 376
45 Joss Simon 1991 Münsingen  96 94 93 93 376
46 Sutter Daniela 1983 Büren a. Aare  91 92 97 95 375
47 Carrel Romain 2000 Sp Biel/Bienne U20 92 93 96 94 375
48 Tremp Martin 1974 Aegerten-Armbrust  97 91 93 94 375
49 Kämpfer Cornelia 1993 Guggisberg  90 96 96 93 375
50 Beck Hansjörg 1973 Büren a. Aare  94 94 94 93 375



Meisterschaft Gewehr 10 Meter Saison 2019 / 2020

Einzelrangliste 5. Runde

30.01.2020

Rang Name Jg. Verein Ktg. 1.P 2.P 3.P. 4.P Total
51 Pfeuti Christian 1982 Guggisberg  94 96 91 92 373
52 Leiser Kimea 2004 Aegerten-Armbrust U16 97 96 88 92 373
53 Probst Thomas 1986 Vechigen  90 92 97 93 372
54 Strazzer Bianca 2003 Gampelen U20 94 93 94 91 372
55 Likforge Jeanne 1984 Sp Biel/Bienne  95 98 88 91 372
56 Kräuliger Cedric 2004 Stadtschützen Bern U16 90 93 94 94 371
57 Zimmermann Walter 1965 Oberbalm V 96 90 91 94 371
58 Weber Jan 1997 Oberbalm  88 96 95 92 371
59 Weber Beat 1965 Oberbalm V 95 91 93 92 371
60 Küffer Martin 1961 Büren a. Aare V 96 92 94 89 371
61 Bigler Gabi 1995 Vechigen  90 95 92 93 370
62 Sieber Hugo 1951 Münsingen V 93 92 94 91 370
63 Steiner Samuel 1966 Burgdorf Stadtschützen  91 89 94 95 369
64 Kurzo Frederic 1985 Guggisberg  93 89 95 92 369
65 Engelmann Sébastien 1990 Sp Biel/Bienne  91 94 91 91 367
66 Schori Rudolf 1949 Gampelen V 89 89 92 96 366
67 Ulrich Lea 2004 Guggisberg U16 91 93 92 90 366
68 Staudenmann-Pfeuti Angela 1979 Guggisberg  91 90 92 92 365
69 Gurtner Roland 1958 Aegerten-Armbrust V 92 93 94 86 365
70 Rohrbach Fritz 1967 Oberbalm  92 92 87 93 364
71 Mast Claudia 1998 Schwarzenburg  95 90 89 90 364
72 Kislig Roland 1989 Schwarzenburg  92 92 91 89 364
73 Gutmann Gian 2006 Aegerten-Armbrust U16 93 92 90 89 364
74 Binggeli Kurt 1954 Schwarzenburg V 89 92 92 90 363
75 Van Seeters Laura 1999 Büren a. Aare  88 93 93 88 362
76 Struch Thomas 1968 Aegerten-Armbrust  93 92 90 87 362
77 Criblez Frédéric 1990 Sp Biel/Bienne  90 93 87 91 361
78 König Robert 1956 Aegerten-Armbrust V 91 92 92 86 361
79 Wegmüller Philip 2001 Schwarzenburg U20 93 85 94 88 360
80 Gfeller Anita 1993 Vechigen  91 90 92 87 360
81 Gerber Peter 1963 Sp Biel/Bienne V 90 88 88 92 358
82 Gerber Dominic 1997 Burgdorf Stadtschützen  95 88 91 84 358
83 Criblez Dave 1997 Sp Biel/Bienne  82 92 91 92 357
84 Riesen Pia 1991 Schwarzenburg  90 86 90 91 357
85 Zwicker Rolf 1973 Münsingen  84 92 89 91 356
86 Krebs Kevin 1991 Wattenwil  90 88 88 89 355
87 Niederberger André 1967 Büren a. Aare  86 90 92 87 355
88 Brechbühl Martin 1963 Aegerten-Armbrust V 94 88 88 85 355
89 Sommer André 1968 Sp Biel/Bienne  85 90 86 93 354
90 Hefti David 1989 Gampelen  92 86 87 89 354
91 Winkelmann Rudolf 1961 Aegerten-Armbrust V 87 87 93 86 353
92 Etter Andreas 1966 Oberbalm  90 87 90 86 353
93 Zingg Stephan 1970 Münsingen  85 90 85 92 352
94 Zingg Beat 1960 Wattenwil V 88 89 88 87 352
95 Eggenschwiler Yanik 1996 Münsingen  88 90 88 86 352
96 Dennler René 1957 Thörigen V 88 87 86 89 350
97 Buchmeier Eduard 1954 Thörigen V 87 88 86 87 348
98 Staudenmann Andrea 1997 Burgdorf Stadtschützen  87 85 91 85 348
99 Tschabold Mario 1970 Stadtschützen Bern  88 89 87 84 348

100 Derendinger Stefan 1965 Oberbalm V 92 86 87 83 348



Meisterschaft Gewehr 10 Meter Saison 2019 / 2020

Einzelrangliste 5. Runde

30.01.2020

Rang Name Jg. Verein Ktg. 1.P 2.P 3.P. 4.P Total
101 Carrel Jean-François 1966 Sp Biel/Bienne  89 86 83 89 347
102 Neuenschwander Patrick 1995 Burgdorf Stadtschützen  86 80 89 90 345
103 Neuenschwander Pascal 1997 Burgdorf Stadtschützen  86 85 88 86 345
104 Franz Alexandra 1994 Gampelen  84 87 88 85 344
105 Mathys Salome 1996 Burgdorf Stadtschützen  87 85 90 82 344
106 Schär Martin 1972 Thörigen  85 87 88 83 343
107 Hug Till 2003 Stadtschützen Bern U20 81 92 88 82 343
108 Dennler Lilian 1961 Thörigen V 85 83 85 88 341
109 Dietrich Markus 1978 Wattenwil  82 87 81 90 340
110 Christen Beat 1962 Wattenwil V 81 86 85 82 334
111 Beyeler Daniel 1953 Oberbalm V 77 80 87 87 331
112 Jakob Anton 1969 Münsingen  87 82 81 79 329
113 Iseli Joel 1987 Burgdorf Stadtschützen  78 86 81 83 328
114 Fählimann Andreas 1983 Vechigen  81 82 77 80 320
115 Hänni Marcel 1980 Wattenwil  76 84 82 72 314
116 Bolt Alessia 2003 Thörishaus U20 96 94 0 0 190



Meisterschaft Gewehr 10 Meter Saison 2019 / 2020

Einzelrangliste Junioren 5. Runde

30.01.2020

Rang Name Jg. Verein 1.P 2.P 3.P 4.P Total
1 Fröber Johannes 2001 Gampelen 97 97 98 98 390
2 Fröber Hermine 2003 Gampelen 98 98 96 96 388
3 Ferizi Elena 2005 Gampelen 99 93 94 99 385
4 Martins Almeida Carolina 2001 Gampelen 97 93 98 96 384
5 Krainer Nicola 2002 Thörishaus 98 93 97 95 383
6 Gerber Dylan 2001 Sp Biel/Bienne 94 96 97 93 380
7 Carrel Romain 2000 Sp Biel/Bienne 92 93 96 94 375
8 Leiser Kimea 2004 Aegerten-Armbrust 97 96 88 92 373
9 Strazzer Bianca 2003 Gampelen 94 93 94 91 372

10 Kräuliger Cedric 2004 Stadtschützen Bern 90 93 94 94 371
11 Ulrich Lea 2004 Guggisberg 91 93 92 90 366
12 Gutmann Gian 2006 Aegerten-Armbrust 93 92 90 89 364
13 Wegmüller Philip 2001 Schwarzenburg 93 85 94 88 360
14 Hug Till 2003 Stadtschützen Bern 81 92 88 82 343
15 Bolt Alessia 2003 Thörishaus 96 94 0 0 190



Meisterschaft Gewehr 10 Meter Saison 2019 / 2020

Einzelrangliste nach 5 Runden

30.01.2020

Rang Name Jg. Verein Ktg. 1.R. 2.R. 3.R. 4.R. 5.R. Total
1 Hollenweger Jan 1994 Thörishaus  396 398 394 397 395 1980
2 Bösiger Marina 1995 Thörishaus  397 396 398 396 392 1979
3 Füglister Fabienne 1992 Thörishaus  397 392 394 397 395 1975
4 Senti Anja 1996 Aegerten-Armbrust  383 392 392 394 394 1955
5 Mischler Jasmin 1992 Thörishaus  388 389 391 388 391 1947
6 Staudenmann Michelle 1999 Guggisberg  392 381 390 392 387 1942
7 Heynen Michelle 1996 Thörishaus  393 388 387 386 387 1941
8 Schenkel Markus 1982 Thörishaus  384 391 385 387 392 1939
9 Schenkel Thomas 1985 Aegerten-Armbrust  385 388 385 389 390 1937
10 Zbinden Martin 1975 Guggisberg  387 391 386 389 384 1937
11 Ferizi Elena 2005 Gampelen U16 384 388 383 386 385 1926
12 Tschirren Martin 1981 Oberbalm  375 385 385 393 387 1925
13 Fröber Johannes 2001 Gampelen U20 382 385 382 385 390 1924
14 Gerber Michael 1996 Burgdorf Stadtschützen  382 381 385 388 388 1924
15 Monney Sandra 1970 Aegerten-Armbrust  381 381 390 382 389 1923
16 Fröber Hermine 2003 Gampelen U20 378 386 389 382 388 1923
17 Rufer Thomas 1982 Büren a. Aare  388 383 382 381 385 1919
18 Sialm Efraim 1999 Stadtschützen Bern  391 380 386 379 380 1916
19 Nussbaum Heinz 1989 Oberbalm  384 382 380 380 386 1912
20 Gloor Daniela 1986 Münsingen  388 389 379 375 380 1911
21 Gerber Dylan 2001 Sp Biel/Bienne U20 382 384 382 382 380 1910
22 Grimm Thomas 1984 Burgdorf Stadtschützen  383 384 381 384 378 1910
23 Michel Yves 1961 Aegerten-Armbrust V 382 383 382 379 382 1908
24 Zimmermann Adrian 1989 Oberbalm  378 383 386 380 381 1908
25 Zimmermann Michel 1995 Oberbalm  380 383 382 382 378 1905
26 Lander Yanick 1997 Büren a. Aare  376 379 383 382 384 1904
27 Reusser Barbara 1966 Vechigen  381 383 376 378 384 1902
28 Martins Almeida Carolina 2001 Gampelen U20 387 380 373 377 384 1901
29 Carrel Romain 2000 Sp Biel/Bienne U20 384 382 375 385 375 1901
30 Wächli Sabine 1996 Burgdorf Stadtschützen  385 374 374 383 384 1900
31 Bigler René 1966 Vechigen  378 383 381 377 380 1899
32 Krainer Nicola 2002 Thörishaus U20 386 373 379 377 383 1898
33 Hinni Michael 1989 Oberbalm  382 379 377 374 382 1894
34 Zwahlen Niklaus 1980 Guggisberg  369 382 385 378 380 1894
35 Kaufmann Julian 1994 Büren a. Aare  378 379 375 383 379 1894
36 Zbinden Pia 1980 Guggisberg  384 380 376 375 379 1894
37 Länzlinger Thomas 1987 Stadtschützen Bern  372 384 376 379 381 1892
38 Streit Sandra 1979 Gampelen  379 372 378 382 379 1890
39 Kämpfer Cornelia 1993 Guggisberg  380 374 382 375 375 1886
40 Frauchiger Sabrina 1994 Vechigen  373 374 382 379 377 1885
41 Joss Simon 1991 Münsingen  377 383 376 373 376 1885
42 Sutter Daniela 1983 Büren a. Aare  381 371 378 378 375 1883
43 Kurzo Frederic 1985 Guggisberg  377 376 380 377 369 1879
44 Reusser Christian 1965 Vechigen V 378 378 370 374 376 1876
45 Steiner Samuel 1966 Burgdorf Stadtschützen  381 375 371 377 369 1873
46 Bigler Gabi 1995 Vechigen  377 377 374 371 370 1869
47 Strazzer Bianca 2003 Gampelen U20 367 375 375 377 372 1866
48 Probst Thomas 1986 Vechigen  378 371 376 367 372 1864
49 Sieber Hugo 1951 Münsingen V 374 374 372 373 370 1863
50 Pfeuti Christian 1982 Guggisberg  375 374 372 367 373 1861



Meisterschaft Gewehr 10 Meter Saison 2019 / 2020

Einzelrangliste nach 5 Runden

30.01.2020

Rang Name Jg. Verein Ktg. 1.R. 2.R. 3.R. 4.R. 5.R. Total
51 Sieber Roland 1972 Münsingen  371 368 371 370 379 1859
52 Gutmann Dominique 1967 Sp Biel/Bienne  372 364 375 371 376 1858
53 Leiser Kimea 2004 Aegerten-Armbrust U16 362 373 372 377 373 1857
54 Weber Jan 1997 Oberbalm  373 368 368 375 371 1855
55 Weber Beat 1965 Oberbalm V 370 373 366 366 371 1846
56 Tremp Martin 1974 Aegerten-Armbrust  364 359 370 376 375 1844
57 Böhlen Cédric 1996 Stadtschützen Bern  365 355 367 375 381 1843
58 Kräuliger Cedric 2004 Stadtschützen Bern U16 362 373 363 371 371 1840
59 Küffer Martin 1961 Büren a. Aare V 366 367 377 359 371 1840
60 Beck Hansjörg 1973 Büren a. Aare  361 368 364 371 375 1839
61 Wegmüller Philip 2001 Schwarzenburg U20 374 372 371 362 360 1839
62 Rohrbach Fritz 1967 Oberbalm  358 372 369 374 364 1837
63 Zimmermann Walter 1965 Oberbalm V 373 360 363 362 371 1829
64 Binggeli Kurt 1954 Schwarzenburg V 365 364 361 370 363 1823
65 Mast Claudia 1998 Schwarzenburg  365 370 363 358 364 1820
66 Ulrich Lea 2004 Guggisberg U16 358 361 363 360 366 1808
67 Kislig Roland 1989 Schwarzenburg  356 359 360 369 364 1808
68 Criblez Frédéric 1990 Sp Biel/Bienne  362 358 364 362 361 1807
69 Gerber Peter 1963 Sp Biel/Bienne V 364 359 358 367 358 1806
70 Zwicker Rolf 1973 Münsingen  353 368 362 367 356 1806
71 Schori Rudolf 1949 Gampelen V 361 364 364 349 366 1804
72 Gutmann Gian 2006 Aegerten-Armbrust U16 366 356 357 359 364 1802
73 Struch Thomas 1968 Aegerten-Armbrust  357 361 352 370 362 1802
74 Gurtner Roland 1958 Aegerten-Armbrust V 357 357 359 362 365 1800
75 Brechbühl Martin 1963 Aegerten-Armbrust V 354 363 361 365 355 1798
76 Gfeller Anita 1993 Vechigen  358 365 356 357 360 1796
77 König Robert 1956 Aegerten-Armbrust V 349 367 365 353 361 1795
78 Dietrich Markus 1978 Wattenwil  356 359 375 360 340 1790
79 Likforge Jeanne 1984 Sp Biel/Bienne  355 352 349 359 372 1787
80 Riesen Pia 1991 Schwarzenburg  358 342 368 362 357 1787
81 Eggenschwiler Yanik 1996 Münsingen  351 370 360 351 352 1784
82 Derendinger Stefan 1965 Oberbalm V 361 353 358 361 348 1781
83 Zingg Stephan 1970 Münsingen  354 352 357 364 352 1779
84 Criblez Dave 1997 Sp Biel/Bienne  355 354 357 355 357 1778
85 Krebs Kevin 1991 Wattenwil  347 360 362 353 355 1777
86 Sommer André 1968 Sp Biel/Bienne  358 364 347 354 354 1777
87 Winkelmann Rudolf 1961 Aegerten-Armbrust V 354 354 362 354 353 1777
88 Carrel Jean-François 1966 Sp Biel/Bienne  346 367 358 358 347 1776
89 Engelmann Sébastien 1990 Sp Biel/Bienne  342 348 358 360 367 1775
90 Niederberger André 1967 Büren a. Aare  351 351 349 360 355 1766
91 Etter Andreas 1966 Oberbalm  346 354 363 348 353 1764
92 Gerber Dominic 1997 Burgdorf Stadtschützen  343 351 354 343 358 1749
93 Van Seeters Laura 1999 Büren a. Aare  338 329 351 362 362 1742
94 Bolt Alessia 2003 Thörishaus U20 388 384 385 393 190 1740
95 Neuenschwander Patrick 1995 Burgdorf Stadtschützen  348 335 355 346 345 1729
96 Buchmeier Eduard 1954 Thörigen V 332 353 346 348 348 1727
97 Tschabold Mario 1970 Stadtschützen Bern  349 353 329 348 348 1727
98 Dennler Lilian 1961 Thörigen V 327 352 357 350 341 1727
99 Schär Martin 1972 Thörigen  335 353 342 353 343 1726
100 Zingg Beat 1960 Wattenwil V 337 340 350 345 352 1724



Meisterschaft Gewehr 10 Meter Saison 2019 / 2020

Einzelrangliste nach 5 Runden

30.01.2020

Rang Name Jg. Verein Ktg. 1.R. 2.R. 3.R. 4.R. 5.R. Total
101 Jakob Anton 1969 Münsingen  351 350 345 343 329 1718
102 Neuenschwander Pascal 1997 Burgdorf Stadtschützen  333 339 339 356 345 1712
103 Hug Till 2003 Stadtschützen Bern U20 320 356 339 333 343 1691
104 Franz Alexandra 1994 Gampelen  331 335 349 328 344 1687
105 Mathys Salome 1996 Burgdorf Stadtschützen  336 324 353 324 344 1681
106 Christen Beat 1962 Wattenwil V 327 343 334 326 334 1664
107 Beyeler Daniel 1953 Oberbalm V 333 329 319 345 331 1657
108 Staudenmann Andrea 1997 Burgdorf Stadtschützen  318 344 326 313 348 1649
109 Iseli Joel 1987 Burgdorf Stadtschützen  320 340 323 325 328 1636
110 Hänni Marcel 1980 Wattenwil  333 324 324 315 314 1610
111 Fählimann Andreas 1983 Vechigen  327 298 325 328 320 1598
112 Steiner Mirco 1997 Burgdorf Stadtschützen  0 385 394 387 382 1548
113 Lanz Florence 1994 Burgdorf Stadtschützen  362 354 359 362 0 1437
114 Dennler René 1957 Thörigen V 327 0 347 353 350 1377
115 Staudenmann-Pfeuti Angela 1979 Guggisberg  0 0 379 368 365 1112
116 Maurer Fritz 1948 Gampelen V 0 344 345 345 0 1034
117 Stucki Lukas 1997 Schwarzenburg  321 319 331 0 0 971
118 Riesen Ramon 1995 Schwarzenburg  301 337 304 0 0 942
119 Adolf Roland 1971 Burgdorf Stadtschützen  374 0 0 0 383 757
120 Fankhauser Dominik 1997 Thörishaus  375 0 0 376 0 751
121 Betschen Andrin 2006 Stadtschützen Bern U16 376 0 0 0 0 376
122 Hefti David 1989 Gampelen  0 0 0 0 354 354
123 Andres Vivienn 2000 Thörigen U20 0 336 0 0 0 336



Meisterschaft Gewehr 10 Meter Saison 2019 / 2020

Einzelrangliste Junioren nach 5 Runden

30.01.2020

Rang Name Jg. Verein 1.R. 2.R. 3.R. 4.R. 5.R. Total
1 Ferizi Elena 2005 Gampelen 384 388 383 386 385 1926
2 Fröber Johannes 2001 Gampelen 382 385 382 385 390 1924
3 Fröber Hermine 2003 Gampelen 378 386 389 382 388 1923
4 Gerber Dylan 2001 Sp Biel/Bienne 382 384 382 382 380 1910
5 Martins Almeida Carolina 2001 Gampelen 387 380 373 377 384 1901
6 Carrel Romain 2000 Sp Biel/Bienne 384 382 375 385 375 1901
7 Krainer Nicola 2002 Thörishaus 386 373 379 377 383 1898
8 Strazzer Bianca 2003 Gampelen 367 375 375 377 372 1866
9 Leiser Kimea 2004 Aegerten-Armbrust 362 373 372 377 373 1857
10 Kräuliger Cedric 2004 Stadtschützen Bern 362 373 363 371 371 1840
11 Wegmüller Philip 2001 Schwarzenburg 374 372 371 362 360 1839
12 Ulrich Lea 2004 Guggisberg 358 361 363 360 366 1808
13 Gutmann Gian 2006 Aegerten-Armbrust 366 356 357 359 364 1802
14 Bolt Alessia 2003 Thörishaus 388 384 385 393 190 1740
15 Hug Till 2003 Stadtschützen Bern 320 356 339 333 343 1691
16 Betschen Andrin 2006 Stadtschützen Bern 376 0 0 0 0 376
17 Andres Vivienn 2000 Thörigen 0 336 0 0 0 336



Gruppenkontrolle GM 5. Runde

30.01.2020

Aegerten-Armbrust 1 B1 9935-38 Aegerten-Armbrust 2 B2 9955-58
Senti Anja 99 96 99 100 394 Michel Yves 94 96 97 95 382
Schenkel Thomas 99 98 95 98 390 König Robert 91 92 92 86 361
Monney Sandra 96 98 99 96 389 Brechbühl Martin 94 88 88 85 355
Tremp Martin 97 91 93 94 375 Winkelmann Rudolf 87 87 93 86 353

Aegerten-Armbrust 3 C1 9975-78 Büren a. Aare 1 A 9835-38
Leiser Kimea 97 96 88 92 373 Rufer Thomas 97 97 95 96 385
Gurtner Roland 92 93 94 86 365 Lander Yanick 96 96 96 96 384
Gutmann Gian 93 92 90 89 364 Kaufmann Julian 95 96 93 95 379
Struch Thomas 93 92 90 87 362 Sutter Daniela 91 92 97 95 375

Büren a. Aare 2 B1 9855-58 Burgdorf Stadt 1 B2 9662-65
Beck Hansjörg 94 94 94 93 375 Gerber Michael 96 95 98 99 388
Küffer Martin 96 92 94 89 371 Steiner Mirco 97 97 95 93 382
Van Seeters Laura 88 93 93 88 362 Grimm Thomas 94 93 95 96 378
Niederberger André 86 90 92 87 355 Steiner Samuel 91 89 94 95 369

Burgdorf Stadt 2 C1 9682-85 Burgdorf Stadt 3 C2 0001-04
Wächli Sabine 96 97 93 98 384 Staudenmann Andrea 87 85 91 85 348
Adolf Roland 97 97 96 93 383 Neuenschwander Patrick 86 80 89 90 345
Gerber Dominic 95 88 91 84 358 Neuenschwander Pascal 86 85 88 86 345
Iseli Joel 78 86 81 83 328 Mathys Salome 87 85 90 82 344

Gampelen 1 B1 0056-59 Gampelen 2 B2 0076-79
Fröber Johannes 97 97 98 98 390 Streit Sandra 95 94 95 95 379
Fröber Hermine 98 98 96 96 388 Strazzer Bianca 94 93 94 91 372
Ferizi Elena 99 93 94 99 385 Hefti David 92 86 87 89 354
Martins Almeida Carolina 97 93 98 96 384 Franz Alexandra 84 87 88 85 344

Guggisberg 1 A 0131-34 Guggisberg 2 B2 0151-54
Staudenmann Michelle 97 96 96 98 387 Zwahlen Niklaus 95 99 94 92 380
Zbinden Martin 95 98 97 94 384 Kämpfer Cornelia 90 96 96 93 375
Zbinden Pia 98 95 95 91 379 Pfeuti Christian 94 96 91 92 373
Kurzo Frederic 93 89 95 92 369 Staudenmann-Pfeuti Angela91 90 92 92 365

Münsingen 1 B2 0291-94 Münsingen 2 C2 0311-14
Gloor Daniela 93 96 94 97 380 Zwicker Rolf 84 92 89 91 356
Sieber Roland 96 94 93 96 379 Zingg Stephan 85 90 85 92 352
Joss Simon 96 94 93 93 376 Eggenschwiler Yanik 88 90 88 86 352
Sieber Hugo 93 92 94 91 370 Jakob Anton 87 82 81 79 329

Oberbalm 1 A 0341-44 Oberbalm 2 B1 0361-64
Tschirren Martin 97 97 96 97 387 Hinni Michael 97 95 94 96 382
Nussbaum Heinz 94 97 97 98 386 Zimmermann Walter 96 90 91 94 371
Zimmermann Adrian 95 94 96 96 381 Weber Jan 88 96 95 92 371
Zimmermann Michel 93 96 94 95 378 Weber Beat 95 91 93 92 371

Oberbalm 3 C1 0381-84 Schwarzenburg 1 C2 0401-04
Rohrbach Fritz 92 92 87 93 364 Mast Claudia 95 90 89 90 364
Etter Andreas 90 87 90 86 353 Kislig Roland 92 92 91 89 364
Derendinger Stefan 92 86 87 83 348 Wegmüller Philip 93 85 94 88 360
Beyeler Daniel 77 80 87 87 331 Riesen Pia 90 86 90 91 357

Sp Biel/Bienne 1 B1 0206-09 Sp Biel/Bienne 2 B2 0226-29
Gerber Dylan 94 96 97 93 380 Engelmann Sébastien 91 94 91 91 367
Gutmann Dominique 93 94 93 96 376 Criblez Frédéric 90 93 87 91 361
Carrel Romain 92 93 96 94 375 Criblez Dave 82 92 91 92 357
Gerber Peter 90 88 88 92 358 Carrel Jean-François 89 86 83 89 347

1548 1451

1464 1523

1463 1517

1453 1382

1547 1449

1519 1493

1505 1389

1532 1495

1396 1445

1489 1432



Gruppenkontrolle GM 5. Runde

30.01.2020

Stadtschützen Bern 1 B1 9875-78 Thörigen 1 C1 0506-09
Länzlinger Thomas 96 95 95 95 381 Dennler René 88 87 86 89 350
Böhlen Cédric 96 97 93 95 381 Buchmeier Eduard 87 88 86 87 348
Sialm Efraim 97 93 94 96 380 Schär Martin 85 87 88 83 343
Kräuliger Cedric 90 93 94 94 371 Dennler Lilian 85 83 85 88 341

Thörishaus 1 A 0461-64 Thörishaus 2 A 0481-84
Füglister Fabienne 99 100 98 98 395 Schenkel Markus 99 98 97 98 392
Hollenweger Jan 99 100 99 97 395 Heynen Michelle 96 98 98 95 387
Bösiger Marina 99 98 96 99 392 Krainer Nicola 98 93 97 95 383
Mischler Jasmin 96 98 98 99 391 Bolt Alessia 96 94 0 0 190

Vechigen 1 A 0546-49 Vechigen 2 C1 0566-69
Reusser Barbara 95 94 97 98 384 Reusser Christian 97 90 96 93 376
Bigler René 92 96 93 99 380 Probst Thomas 90 92 97 93 372
Frauchiger Sabrina 96 92 96 93 377 Gfeller Anita 91 90 92 87 360
Bigler Gabi 90 95 92 93 370 Fählimann Andreas 81 82 77 80 320

Wattenwil 1 C2 9770-73
Krebs Kevin 90 88 88 89 355
Zingg Beat 88 89 88 87 352
Dietrich Markus 82 87 81 90 340
Christen Beat 81 86 85 82 334

1513 1382

1573 1352

1511 1428

1381 0


